
Tartumaa koolinoorte 2017.a. meistrivõistlused 
23.mai 2017, Ülenurme 

 
PC 60 m jooks 
1. Märten Pall 15.01.2004 Ülenurme 8,4 
2. Andri Roose 21.02.2004 Ülenurme 8,5 
3. Kert Saimre 19.08.2004 Luunja 8,6 
4. Artur Paul Juuriste 12.11.2004 Rannu 8,7 
5. Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva 8,8 
6. Karl Roosimäe 3.07.2004 Rannu 8,9 
7. Siim Henrik Saar 3.12.2004 Ülenurme 9,0 
8. Sigvrid Soots 6.07.2005 Lähte 9,1 
9. Markus Pähklamäe 17.09.2004 Elva 9,3 
 Andre Pavlov 20.01.2004 Elva 9,3 
 Renary Harak 24.12.2004 Kõrveküla 9,3 
 Helar Pihlik 28.01.2005 Rannu 9,3 
13. Arlis Hunt 7.05.2005 Ülenurme 9,4 
 Tavid-Markus Trolla 17.05.2005 Ülenurme 9,4 
15. Martin Villem Sabre 14.02.2005 Ülenurme 9,5 
16. Sven Sillaots 2004 Sillaotsa 9,9 
17. Artur Parma 18.02.2006 Mehikoorma 11,4 
 
PC 300 m jooks 
1. Renary Harak 24.12.2004 Kõrveküla 49,8 
2. Romero Ereline 15.06.2005 Kambja 51,2 
3. Sigvrid Soots 6.07.2005 Lähte 51,6 
4. Egert Sarik 2004 Sillaotsa 52,3 
5. Markus Pähklamäe 17.09.2004 Elva 52,5 
6. Ander Pavlov 20.01.2004 Elva 53,5 
7. Kristjan Terro 15.01.2006 Luunja 54,8 
8. Arlis Hunt 7.05.2005 Ülenurme 55,5 
9. Kert Gregor Tagamets 13.04.2006 Luunja 55,6 
10. Kaur Tasane 19.06.2006 Luunja 57,2 
11. Markus Kuris 2004 Rõngu 57,3 
12. Martin Liblik 12.01.2005 Ülenurme 57,5 
13.  Helar Pihlik 28.01.2005 Rannu 59,1 
14. Rando Lepotalo 2005 Rõngu 1.02,0 
15. Uku Selgis 1.08.2005 Ülenurme 1.07,8 
 Artur Paul Juuriste 12.11.2004 Rannu DNF 
 
PC kõrgushüpe 
1. Egert Sarik 2004 Sillaotsa 1.25 
2. Martin Villem Sabre 14.02.2005 Ülenurme 1.20 
3. Tavid-Markus Trolla 17.05.2005 Ülenurme 1.10 
 
PC kaugushüpe 
1. Karl Roosimäe 3.07.2004 Rannu 4.48 
2. Renary Harak 24.12.2004 Kõrveküla 4.36 
3. Märten Pall 15.01.2004 Ülenurme 4.15 
4. Harry Pihlik 10.03.2005 Kõrveküla 4.13 
5. Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu 4.05 
6. Egert Sarik 2004 Sillaotsa 4.03 
7. Mathias Kruusmaa 19.09.2007 Ülenurme 4.03 
8. Martin Villem Sabre 14.02.2005 Ülenurme 3.90 
9. Ats Rootsma 5.10.2004 Kambja 3.80 
10. Romero Ereline 15.06.2005 Kambja 3.80 
11. Espen Uri 5.06.2005 Kambja 3.70 
12. Sven Sillaots 2004 Sillaotsa 3.70 
13. Markus Kuris 2004 Rõngu 3.60 
14. Rando Lepotalo 2005 Rõngu 3.54 



15. Tormi Tartes 24.06.2005 Kambja 3.50 
16. Tavid-Markus Trolla 17.09.2005 Ülenurme 3.50 
17. Silver Täär 2006 Sillaotsa 3.42 
 
PC pallivise 
1. Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva 64.00 
2. Karl Roosimäe 3.07.2002 Rannu 58.00 
3. Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu 53.50 
4. Andri Roose 21.02.2004 Ülenurme 52.00 
5. Remi Soo 16.02.2004 Luunja 47.50 
6. Markus Kuris  2004 Rõngu 47.00 
7. Harry Pihlik 10.03.2005 Kõrveküla 45.50 
8. Renary Harak 24.12.2004 Kõrveküla 43.50 
9. Helar Pihlik 28.01.2005 Rannu 40.50 
10. Silver Täär 2006 Sillaotsa 39.00 
11. Ats Rootsma 5.10.2004 Kambja 39.50 
12. Kabriel Kirna 22.05.2005 Ülenurme 37.50 
13. Kert Saimre 19.08.2004 Luunja 36.50 
14. Sigvrid Soots 6.07.2005 Lähte 36.50 
15. Espen Uri 5.06.2005 Kambja 35.00 
16. Tormi Tartes 24.06.2005 Kambja 34.00 
17. Romero Ereline 15.06.2005 Kambja 33.50 
18. Arlis Hunt 7.05.2005 Ülenurme 30.00 
19. Artur Parma 18.02.2006 Mehikoorma 27.00 
 
TC 60 m jooks 
1. Kätriin Kivimets 20.09.2004 Kõrveküla 8,5 
2. Iiris Rehme 28.02.2004 Elva 8,6 
3. Grete Karsna 28.02.2004 Kõrveküla 8,7 
3. Karmen Bruus 2005 Lähte 8,7 
5. Loviisa Hoffmann 22.02.2005 Lähte 8,8 
6. Geiri Kuusik 5.06.2004 Kõrveküla 9,1 
 Kaisa Kaine 20.07.2004 Rannu 9,1 
 Meribell Kivimets 20.05.2004 Kambja 9,1 
 Ellen Uus 13.06.2004 Luunja 9,1 
10. Nora Reinet 8.08.2004 Kambja 9,2 
 Emma Vahelaan 24.09.2004 Ülenurme 9,2 
 Victoria Hindriksoo 14.02.2005 Kambja 9,2 
13. Grete-Ly Aarna 2.02.2005 Ülenurme 9,4 
14. Maria Kuris 6.09.2005 Elva 9,5 
 Karolin Kangur 10.06.2005 Luunja 9,5 
16. Laura Kübarsepp 24.05.2006 Luunja 9,6 
 Romili Eelmäe 28.05.2005 Luunja 9,6 
18. Gretlyn Koppel 2005 Rõngu 9,8 
19. Hanna Reena Kool 1.10.2004 Kambja 9,9 
20. Kirkeliis Lillemets 7.12.2005 Mehikoorma 10,0 
21. Käthriin Hein 2005 Sillaotsa 10,1 
 Berit Lille 9.11.2005 Lähte 10,1 
23. Karen Dunaway 27.06.2005 Kõrveküla 10,6 
24. Grete Laurand 6.05.2006 Ülenurme 10,7 
25. Säde Reet Posti 16.08.2006 Mehikoorma 10,9 
26. Elely Palm 2006 Rõngu 11,0 
 
TC 300 m jooks 
1. Iiris Rehme 28.02.2994 Elva 49,4 
2. Kaisa Kaine 20.07.2004 Rannu 49,8 
3. Geiri Kuusik 5.06.2004 Kõrveküla 50,2 
4. Meribell Kivimets 20.05.2004 Kambja 50,4 
5. Grete Karsna 28.02.2004 Kõrveküla 50,9 
6. Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Elva 51,1 



7. Kätriin Kivimets 20.09.2004 Kõrveküla 53,2 
8. Elenor Tõrva 21.06.2005 Kõrveküla 53,5 
9. Nora Reinet 8.08.2004 Kambja 53,6 
10. Kirkeliis Lillemets 7.12.2005 Mehikoorma 54,2 
11. Terli-Tristina Laurits 18.06.2005 Lähte 54,4 
12. Gretlyn Koppel 2005 Rõngu 55,7 
13. Grete Laurand 6.05.2006 Ülenurme 56,4 
14. Karolin Kangur 10.06.2005 Luunja 56,7 
15. Katre Puksa 9.02.2005 Luunja 57,0 
16. Karolin Kiisla 2005 Rõngu 58,2 
17. Stella Elisabeth Saar 6.09.2005 Ülenurme 1.01,1 
18. Säde Reet Posti 16.08.2006 Mehikoorma 1.05,7 
 
TC kõrgushüpe 
1. Karmen Bruus 2005 Lähte 1.40 
2. Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Elva 1.15 
3. Käthriin Hein 2005 Sillaotsa 1.05 
4. Kairiin Hermits 2007 Lähte 1.00 
 
TC kaugushüpe 
1. Karmen Bruus 24.01.2005 Lähte 4.57 
2. Iiris Rehme 28.02.2004 Elva 4.42 
3. Loviisa Hoffmann 22.02.2005 Lähte 4.33 
4. Grete Karsna 28.02.2004 Kõrveküla 4.13 
5. Ellen Uus 13.06.2004 Luunja 4.12 
6. Karmen Virkus 27.03.2004 Rannu 4.12 
7. Kätriin Kivimets 20.09.2004 Kõrveküla 4.08 
8. Victoria Hindriksoo 14.02.2005 Kambja 4.05 
9. Laura Kübarsepp 24.05.2006 Luunja 4.00 
10. Gretlyn Koppel 2005 Rõngu 3.90 
11. Karen Dunaway 27.06.2005 Kõrveküla 3.75 
12. Grete-Ly Aarna 2.02.2005 Ülenurme 3.75 
13. Maria Kuris 6.09.2005 Elva 3.65 
14. Terli-Tristina Laurits 18.06.2005 Lähte 3.65 
15. Nora Reinet 8.08.2004 Kambja 3.60 
16. Elenor Tõrva 21.06.2005 Kõrveküla 3.60 
17. Käthriin Hein 2005 Sillaotsa 3.50 
18. Hanna Reena Kool 1.10.2004 Kambja 3.45 
19. Berit Lille 9.11.2005 Lähte 3.38 
20. Regiina Kesküla 2004 Rõngu 3.30 
21. Elely Palm 2006 Rõngu 3.25 
22. Stella Elisabeth Saar 6.09.2005 Ülenurme 3.20 
23. Kirkeliis Lillemets 7.12.2005 Mehikoorma 3.10 
24. Säde Reet Posti 16.08.2006 Mehikoorma 3.05 
 
TC pallivise 
1. Regiina Kesküla 2004 Rõngu 43.50 
2. Hanna-Liisa Kord 12.12.2004 Luunja 38.00 
3. Karolin Kiisla 2005 Rõngu 36.00 
4. Mia Erikson 6.03.2006 Rannu 35.00 
5. Elely Palm 28.06.1905 Rõngu 32.00 
6. Meril Oks 24.02.2006 Rannu 31.50 
7. Grete-Ly Aarna 2.02.2005 Ülenurme 30.00 
8. Meribell Kivimets 20.05.2004 Kambja 30.00 
9. Anete Kudu 14.09.2006 Rannu 27.50 
10. Berit Lille 9.11.2005 Lähte 27.50 
11. Rebekka Rekker 8.02.2006 Luunja 26.00 
12. Stella Elisabeth Saar 6.09.2005 Ülenurme 23.00 
13. Terli-Trisina Laurits 18.06.2005 Lähte 22.00 
 



C-kl. pendelteatejooks 
1. Ülenurme Gümnaasium 54,5 
 Grete-Ly Aarna, Andri Roose, Averi Vaher, Siim Henrik Saar 
 Emma Vahelaan, Märten Pall, Grete Laurand Mattias Kruusmaa 
2. Rannu Kool 57,2 
 Meril Oks, Artur Paul Juuriste, Mia Erikson Helar Pihlik 
 Kaisa Kaine Karl Joonas Dedov,  Karmen Virkus Karl Roosimäe 
3. Kambja Põhikool 57,8 
 Victoria Hindriksoo, Espen Uri, Nora Reinet, Tormi Tartes 
 Hanna Reena Kool, Ats Rootsma, Meribell Kivimets, Romero Ereline 
4.  Luunja Keskkool 1.00,4 
 Laura Kübarsepp, Kaur Tasane, Romili Eelmäe, Kristjan Terro 
 Karolin Kangur, Kert Gregor Tagamets, Ellen Uus, Kert Saimre 
 
PB 100 m jooks 
1. Rando Kleimann 24.09.2002 Ülenurme 12,0 
2. Kasper Lee 25.02.2003 Ülenurme 12,4 
 Rasmus Muuli 11.01.2002 Luunja 12,4 
4. Jarno Raidve 30.08.2002 Elva 12,6 
5. Kertt Lepik 2003 Rõngu 12,7 
6. Tõnis Kadak 30.07.2002 Ülenurme 13,0 
 Karl Kristjan Robi 2002 Lähte 13,0 
8. Rudolf Bellen 20.01.2002 Elva 13,2 
9. Aulis Rudometov 2002 Kuuste 13,3 
10. Franz Joseph Sinimäe 6.03.2003 Elva 13,4 
11. Garl Pihelo 2001 Kuuste 13,6 
 Heiki Vabrit 24.10.2002 Elva 13,6 
13. Karlis Rohtla 23.09.2002 Mehikoorma 13,7 
 Tanno Tarum 15.09.2002 Rannu 13,7 
15. Karl-Markus Rumjantsev 31.03.2003 Kambja 13,9 
16. Tristan Hoffmann 14.01.2003 Lähte 14,0 
17. Miikal Roos 9.07.2003 Kambja 14,5 
 
PB 300 m jooks 
1. Rasmus Muuli 11.01.2002 Luunja 42,0 
2. Rait Jansen 2003 Sillaotsa 43,5 
3. Karl Kristjan Robi 14.10.2002 Lähte 44,5 
4. Alex Artur Märtmaa 27.09.2002 Elva 44,9 
5. Robin-Johannes Padar 20.08.2002 Luunja 49,9 
6. Tristan Hoffmann 14.01.2003 Lähte 54,0 
 
PB 800 m jooks 
1. Kasper Lee 25.02.2003 Ülenurme 1.25,3 
2. Aulis Rudometov 2002 Kuuste 2.28,0 
3. Tanno Tarum 15.09.2002 Rannu 2.31,8 
4. Jarmo Link 24.06.1905 Sillaotsa 2.34,8 
5. Markus Tulf 2002 Rõngu 2.36,7 
 
PB kõrgushüpe 
1. Jan Kreek 17.06.2003 Luunja 1.60 
2. Franz Joseph Sinimäe 6.03.2003 Elva 1.55 
3. Rait Jansen 2003 Sillaotsa 1.40 
4. Jarmo Link 2002 Sillaotsa 1.30 
 
PB kaugushüpe 
1. Rando Kleimann 24.09.2002 Ülenurme 5.05 
2. Karl Kristjan Robi 14.10.2002 Lähte 5.04 
3. Rait Jansen 2003 Sillaotsa 4.60 
4. Franz Joseph Sinimäe 6.03.2003 Elva 4.60 
5. Jarno Raidve 30.08.2002 Elva 4.54 



6. Tristan Hoffmann 14.01.2003 Lähte 4.35 
7. Karlis Rohtla 23.09.2002 Mehikoorma 4.45 
8. Karl-Markus Rumjantsev 31.03.2003 Kambja 4.35 
9. Miikal Roos 9.07.2003 Kambja 4.10 
10. Aulis Rudometov 2002 Kuuste 4.05 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1. Karl Martin Õunma 8.07.2002 Hiie 10.65 
2. Heiki Vabrit 24.10.2002 Elva 10.06 
3. Kasper Lee 25.02.2003 Ülenurme 9.97 
4. Henry Rosin 5.04.2002 Ülenurme 9.40 
5. Karl Oskar Ganson 2003 Sillaotsa 9.20 
6. Aulis Rudometov 2002 Kuuste 8.98 
 
PB odavise 500g 
1. Karl Martin Õunma 8.07.2002 Hiie 34.09 
2. Janis Pakassaar 28.10.2002 Elva 23.53 
3. Heiki Vabrit 24.10.2002 Elva 21.19 
 
PB 4x100 m 
1. Elva Gümnaasium 52,3 
 Jarno Raidve, Rudolf Bellen, Marek Lepind, Franz Joseph Sinimäe 
 
TB 100 m jooks 
1. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva 13,3 
2. Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme 13,6 
3. Kadi Kertu Elias 2002 Rõngu 13,8 
4. Hanna Paalmäe 27.03.2002 Elva 14,0 
5. Michell Naudi 2002 Rõngu 14,1 
6. Carmen Beljajev 27.03.2003 Elva 14,3 
7. Janely Tensok 14.08.2002 Elva 14,5 
8. Amanda Margaret Treier 18.07.2002 Kõrveküla 14,8 
9. Iti-Marleen Plink 2003 Sillaotsa 15,2 
10. Grete Grepp 28.05.2003 Kambja 15,5 
 Liina Fokin 5.09.2003 Mehikoorma 15,5 
 Laura Karro 8.10.2003 Ülenurme 15,5 
13. Mariana Kübe 3.10.2002 Kambja 15,6 
14. Liisa Sakson 2003 Rõngu 16,9 
 
TB 300 m jooks 
1. Carmen Beljajev 27.03.2003 Elva 47,1 
2. Grete Grepp 28.05.2003 Kambja 51,4 
3. Liina Fokin 5.09.2003 Mehikoorma 52,3 
4. Mariana Kübe 3.10.2002 Kambja 52,7 
5. Aliina Krivtsov 6.11.2003 Rannu 57,6 
 
TB 800 m jooks 
1. Elise Täär 24.02.2002 Rannu 2.59,3 
2. Anette Hoom 2002 Laeva 3.05,6 
3. Liisa Sakson 2003 Rõngu 3.05,9 
4. Getlin Annuk 2003 Laeva 3.13,9 
 
TB kõrgushüpe 
1. Elise Täär 24.02.2002 Rannu 1.40 
2. Liseth Marii Ganson 2003 Sillaotsa 1.30 
3. Iti-Marleem Plink 2003 Sillaotsa 1.25 
4. Aleksandra Järv 19.11.2003 Luunja 1.15 
 
 
 



TB kaugushüpe 
1. Kadi Kertu Elias 2002 Rõngu 4.61 
2. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva 4.53 
3. Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme 4.27 
4. Jennifer Makko 4.06.2003 Luunja 4.25 
5. Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu 4.00 
6. Mariana Kübe 3.10.2002 Kambja 4.00 
7. Michell Naudi 2002 Rõngu 3.92 
8. Laura Karro 8.10.2003 Ülenurme 3.80 
9. Aliina Krivtsov 6.11.2003 Rannu 3.30 
 Grete Grepp 28.05.2003 Kambja NM 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1. Laura Pihlik 19.11.2002 Kõrveküla 9.77 
2. Kerli Russak 29.05.2003 Luunja 8.97 
3. Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu 8.89 
4. Kertu Oriw 19.09.2003 Ülenurme 8.51 
5. Angelika Pohla 29.01.2002 Luunja 8.50 
6. Janely Tensok 14.08.2002 Elva 8.30 
7. Hanna Paalmäe 27.03.2002 Elva 8.16 
 
TB odavise 400g 
1. Kadi Kertu Elias 2002 Rõngu 31.83 
2. Laura Pihlik 19.11.2002 Kõrveküla 29.19 
3. Kadi-Liis Hansen 28.08.2002 Elva 27.93 
4. Kaisa Vau 10.03.2002 Ülenurme 26.23 
5. Hanna Paalmäe 27.03.2002 Elva 25.20 
6. Angelika Pohla 29.01.2002 Luunja 21.04 
 
TB 4x100 m 
1. Ülenurme Gümnaasium 55,3 
 Kaisa Vau, Marta Kann, Marianne Kivi, Gerda Kõvamaa 
2. Elva Gümnaasium 55,6 
 Janely Tensok, Hanna Paalmäe, Carmen Beljajev, Kadi-Liis Hansen 
 
PA 100 m jooks 
1. Edward Henno 22.05.2001 Elva 11,5 
2. Tanel Saimre 14.03.2001 Luunja 12,0 
3. Mikk Sangla 15.06.2001 Ülenurme 13,0 
4. Robert Kangro 29.03.2001 Mehikoorma 14,4 
5. Marko Reimann 2001 Kuuste 14,5 
 
PA 400 m jooks 
1. Edward Henno 22.05.2001 Elva 58,4 
2. Gerret Ustav 23.08.2001 Luunja 1.01,0 
3. Steven Tammesoo 7.03.2001 Luunja 1.05,0 
4. Markkos Tadolder 18.06.2001 Luunja 1.06,2 
 
PA 800 m jooks 
1. Tauno Hünnonen 2001 Laeva 2.46,6 
2. Remy Martin Kangur 2001  2.49,7 
3. Martin Kivisikk 2001 Rõngu 2.59,5 
 
PA kõrgushüpe 
1. Mikk Sangla 15.06.2001 Ülenurme 1.60 
2. Mait Kaha 20.01.2000 Ülenurme 1.60 
 
PA kaugushüpe 
1. Kaido Varik 2000 Rõngu 5.20 
2. Mait Kaha 20.01.2000 Ülenurme 5.17 



3. Mikk Sangla 15.06.2001 Ülenurme 5.07 
4. Alex Saaremaa 2000 Rõngu 4.84 
5. Garl Pihelo 2001 Kuuste 4.63 
6. Marko Reimann 23.06.1905 Kuuste 4.12 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 Luunja 15.07 
2. Kaido Varik 2000 Rõngu 11.37 
3. Rauno Traat 16.08.2000 Elva 11.32 
4. Mait Kaha 20.01.2000 Ülenurme 10.17 
5. Alex Saaremaa 2000 Rõngu 9.80 
6. Randmar Sillaste 29.09.2001 Hiie 9.60 
7. Garl Pihelo 2001 Kuuste 9.40 
8. Kewin Orion 2001 Laeva 9.29 
9. Robert Kangro 29.03.2001 Mehikoorma 9.21 
10. Marko Reimann 2001 Kuuste 7.39 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 Luunja 40.23 
2. Rauno Traat 16.08.2000 Elva 29.80 
3. Alex Saaremaa 2000 Rõngu 23.95 
4. Mait Mägi 2002 Rõngu 17.90 
 
PA odavise 600g 
1. Alex Saaremaa 2000 Rõngu 37.09 
2. Rauno Traat 16.08.2000 Elva 31.81 
3. Kaido Varik 2000 Rõngu 27.62 
4. Mait Mägi 2002 Rõngu 24.58 
 
PA 4x100 m 
1. Luunja Keskkool 51,3 
 Gerret Ustav, Markkos Tadolder, Steven Tammesoo, Tanel Saimre 
 
TA 100 m jooks 
1. Singa Säälik 2001 Lähte 13,7 
2. Melissa Keerd 2000 Lähte 14,3 
3. Kai Riin Zukker 7.12.2000 Elva 14,9 
 
TA 400 m jooks 
1. Kai Riin Zukker 7.12.2000 Elva 1.13,7 
 
TA 800 m jooks 
1. Mari-Liis Rammi 2001 Laeva 3.42,8 
 
TA kõrgushüpe 
1. Melissa Keerd 2000 Lähte 1.35 
 
TA kaugushüpe 
1. Singa Säälik 2001 Lähte 4.19 
2. Elis Ehrlich 2000 Kuuste 4.00 
3. Annabella Sillaste 2000 Kuuste 2.93 
4. Stella Sillaste 2000 Kuuste 2.80 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1. Kertli Lillemets 23.10.2001 Mehikoorma 9.38 
2. Egle Oolberg 8.11.2001 Luunja 8.62 
3. Elis Ehrlich 2000 Kuuste 8.20 
4. Annabella Sillaste 2000 Kuuste 7.21 
5. Kertu Kork 2002 Rõngu 7.20 
6. Stella Sillaste 2000 Kuuste 6.74 



 
TA kettaheide 1kg 
1. Kertu Kork 2002 Rõngu 22.75 
2. Angelika Pohla 2002 Luunja 20.83 
3. Egle Oolberg 2001 Luunja 19.29 
 
TA odavise 500g 
1. Egle Oolberg 8.11.2001 Luunja 19.93 
 
MJ 100 m jooks 
1. Dagmar Tiirmaa 24.08.1999 Ülenurme 11,7 
 
MJ 400 m jooks 
1. Karlis Kattus 18.11.1998 Luunja 59,8 
2. Andres Rosenstein 19.09.1998 Luunja 1.03,7 
 
MJ 800 m jooks 
1. Andres Rosenstein 19.09.1998 Luunja 2.23,7 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Joosep Bergmann 25.04.1999 Ülenurme 1.70 
1. Ivar Kurepalu 10.08.1998 Nõo RG 1.70 
 
MJ kaugushüpe 
1. Joosep Bergmann 25.09.1999 Ülenurme 6.00 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1. Kaspar Sale 3.12.1997 Nõo RG 11.12 
 
MJ kettaheide 1,75kg 
1. Kaspar Sale 3.12.1997 Nõo RG 36.18 
 
MJ odavise 700g 
1. Kaspar Sale 3.12.1997 Nõo RG 46.73 
2. Ivar Keerpalu 10.08.1998 Nõo RG 42.65 
 
NJ 100 m jooks 
1. Maria Ivanova 5.03.1999 Luunja 13,6 
2. Annika Altoja 19.03.1997 Nõo RG 14,2 
 
NJ 400 m jooks 
1. Maria Ivanova 5.03.1999 Luunja 1.07,1 
 
NJ 800 m jooks 
1. Annika Altoja 19.03.1997 Nõo RG 2.58,5 
 
NJ odavise 600g 
1. Annika Altoja 19.03.1997 Nõo RG 33.45 


